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Warszawa, dnia 23.09.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcéw

PYTANIA DO STWZ, ORAZ WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: postepowania Przetargowego prowadzonego w  trybie Drzetargu nieograniczonego Pponizej
221 000 euro na: Dostawe pantomografu dla potrzep Samodzielnego Publicznego Zakiady Opieki

4

Zdrowotnej Warszawa Wola-Srédmiescie, znak sprawy 25/2019.

wiajacy informuje, ze do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej: SIWZ),

Zama
dot. przetargu Jw., wplynely pytania Wykonawcéw. Zgodnie z art. 38 ust, 2 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 I. poz. 1579), Zamawiajacy przekazuje tre$é
pytan oraz wyjasnienia:

Pytanie 1.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajqcego 0 mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej na terenije
przychodni lekarskiej na ul. Zytnia 39, '
Odpowiedz: Zamawiajgcy ustala termin wizji lokalnej w dniu 27 wrzesnia 2019r. o godz. 13:00.
Pytanie 2. Dot. Punkt 6. Czestotliwosé Pracy generatora, co najmniej 120 kHz.

Czy Zamawiajacy dopusci czgstotliwos¢ pracy generatora i zmieni zapis wartogci minimalnej na co
najmniej 110 kHz 9
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Dot. Punkt 16. Parametry sprzetu komputerowego, monitor przegladowy NEC MultiSync
EA244WMi / 24 cale.

Czy Zamawiajacy dopusci monitor réwnowazny do wskazanego modelu w specyfikacji techniczne;j?
Podany przez Zamawiajacego model monitora jest modelem wychodzacym z produkeji i moze by¢
niedostepny w sprzedazy.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4.

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o przedstawienie projektu konstrukgji stropu i podlogi oraz
scian w pracowni, w ktérej ma zostaé zainstalowany pantomograf. Pozwoli nam to oszacowaé
prawidifowe koszty adaptacji pomieszczenia w celu instalacji aparatu.

Odpowiedz: Pomieszczenie pracowni nie wymaga adaptacji.

Pytanie 5 Dot. Punkt 3. Czas ekspozycji od 2 do 14 sekund - zalezny od rodzaju badania .

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajgcego o rozszerzenie zakresu czasy ekspozycji od 1 do 15 sekund
- zalezny od rodzaju badania .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza Powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 6 Dot. Punkt 13. Brak linii laserowych do pozycjonowania pacjenta.
zy Zamawiajacy dopusci znaczniki laserowe, ktére pozwalaja na dokladne pozycjonowanie pacjenta
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Pytanie 7 Dot. Punkt 14. Pozycjonowanie pacjenta bez ustawiania linii kia.

Czy Zamawiajacy dopusci laserowe pozycjonowanie pionowe kia dla obrazowania pacjenta ?
Laserowe pozycjonowanie pozwala na doktadny Wybor interesujacego nas obszaru diagnostycznego
do analizy catosciowej lub czgsciowe;.

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie 8 dot. Punkt 15. Pozycjonowanie pacjenta w pozycji »twarzg w twarz” (bez uzycia lusterka).
Czy Zamawiajacy dopusci pionowy znacznik strzatkowy, ktéry zapewnia symetrig glowy pagcjenta

Pytanie 9 Czy zamawiajacy dopusci aparat o maks. czestotliwosci pracy glowicy rtg do 80 kHz -
nizsza czestotliwosé gwarantuje dluzszg Zywotnosé pracy glowicy aparatu - nawet do 100 000
ekspozycji i nizsze zuzycie pradu.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10 Czy zamawiajacy dopusci aparat o maks. pradzie anodowym 16 mA - wyzszy prad
anodowy oznacza wieksza glebie obrazu / lepsze wysycenie oraz jakosé obrazéw (16 bit zamiast 14
bitow).

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11 Czy zamawiajacy dopusci aparat, w ktérym czas ekspozycji to zakres 1-10 s - gwarantuje
to nizsza dawke promieniowania, ktérg otrzymuje pacjent, dzieki krétszemu okresowi naswietlania
pacjenta.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12 Czy zamawiajacy dopusci aparat o powigkszeniu 1,22 zamiast 1,2 (producent
oferowanego przez nas sprzgtu podaje wielko$é powiekszenia z dwoma liczbami po przecinku,
podczas gdy wigkszosé konkurencji podaje ten parametr z jednym miejscem po przecinku).
Odpowiedz: Tak.



